



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2024/0336

Dodavatel:

PREMIO INVEST s.r.o.

Na Třebešíně 3347/39a
10000 Praha

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Služebna Městské policie HMP Praha 5, Krškova 807, Praha - Barrandov

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.B00224

Opravu sprchových koutů. Podrobnosti viz. výzva č. B00224. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Krškova 807, Praha – Barrandov

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP [redacted]
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [redacted]

Termín zahájení prací: do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. B00224/01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.

Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 118 406,05Kč

Celková cena s DPH: 143 271,32Kč

[redacted] náměstkyně ředitele MP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.27

15:03:31 +01'00'

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH- 14522/2024

N. s.: 105.5

Akceptace objednávky

razítko a podpis:

Datum: 2024.04.02 12:40:02

+02'00'

Dotazník: PŘÍLOHA Č. 1 K OBJ. Č. OBJ/2024/0336, PRÁCE: PRÁCE NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ SMLOUVY NA PROVOZNI A STAVEBNÍ ÚDRŽBU Č. SML-DOD/2024/0291 SI VÁM NIŽE

V návaznosti na výzvu s číslem B00224, která nám byla doručena na základě Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. SML-DOD/2024/0291 si Vám níže dovoluujeme předložit cenovou nabídku na poptávané práce.

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na e-mailu: mystliveckova@premioinvest.cz nebo telefonním čísle: +420728134997

Cenová nabídka č. B00224/01

Zedníci

| stěny | | jednotka | cena | výměra | cena celkem |
|----------------------|--|----------|-----------|--------|-------------|
| O6001 | odsekání obkladů a dlažeb | m2 | 84,56 Kč | 13 | 1 099 Kč |
| O1003 | vyrovnaní podkladu lepidlem (do 5mm) | m2 | 75,17 Kč | 13 | 977 Kč |
| O5017 | aplikace tekuté hydroizolace (1 vrstva) | m2 | 32,89 Kč | 26 | 855 Kč |
| O5018 | aplikace rohové hydroizolační pásky | mb | 25,37 Kč | 33,6 | 852 Kč |
| O2002 | montáž obkladu vč. spárování (200x200 - 300x400mm) | m2 | 458,49 Kč | 13 | 5 960 Kč |
| O5003 | montáž plastové rohové lišty | mb | 36,64 Kč | 30,4 | 1 114 Kč |
| O5011 | montáž silikonu | mb | 24,43 Kč | 20 | 489 Kč |
| Z1015 | zdění z tvárnice ytong tl. 100mm (bez natažení lepidlem) | m2 | 168,48 | 2 | 337 Kč |
| O2004 | montáž obkladu vč. spárování (100x100mm) | m2 | 597,52 Kč | 2 | 1 195 Kč |
| Práce obklady celkem | | | | | 12 879 Kč |

Materiál

| | | | | | | |
|--------------------|--|----|-----------|------|-----------------|-------------|
| 59531002 | Tvárnice potobetonová pro zdivo tl. 100 mm | m2 | 438,00 Kč | 2 | 876,00 Kč | |
| MPI.124805 | Hydroizolace MAPEI | kg | 165,00 Kč | 15,6 | 2 574,00 Kč | |
| Z3153001 | Silikon | l | 445,00 Kč | 0,6 | 267,00 Kč | |
| Z4747204 | Lepidlo | kg | 114,00 Kč | 26 | 2 964,00 Kč | |
| MPI.795551 | rohová hydroizolační páska | m | 111,21 Kč | 20 | 2 224,20 Kč | |
| strop | | | | | Materiál celkem | 8 905,20 Kč |
| Z2022 | natažení sádrové stěrky na strop (1 vrstva do 3mm) | m2 | 75,6 | 5 | 378 Kč | |
| Z2024 | broušení sádrové stěrky na stropě | m2 | 56,16 | 10 | 562 Kč | |
| Práce strop celkem | | | | | 940 Kč | |

Materiál

| | | | | | |
|-----------------|----------------|----|----------|----|--------|
| 59030690 | sádrová stěrka | kg | 37,30 Kč | 10 | 373 Kč |
| Materiál celkem | | | | | 373 Kč |

Malíři

| | | | | | |
|--------------------|--|----|------|---|-------|
| M3006 | malba stropu válečkem (1 vrstva - vinylová interierová bílá barva) | m2 | 15,3 | 5 | 77 Kč |
| Práce malba celkem | | | | | 77 Kč |

Materiál:

| | | | | | |
|-----------------|---------------------|----|-------|-----|-------|
| PPG.273257 | materiál bílá barva | kg | 32,06 | 1,5 | 48 Kč |
| Materiál celkem | | | | | 48 Kč |

Instalatéři

| | | | | | |
|-------|--|-----|-------------|----|-----------|
| I7005 | demontáž baterie nástěnné | ks | 72,66 Kč | 2 | 145 Kč |
| I7002 | demontáž vaničky | ks | 188,49 Kč | 2 | 377 Kč |
| I7006 | demontáž baterie stojánkové | ks | 72,66 Kč | 2 | 145 Kč |
| I7009 | odstranění starého silikonu | bm | 146,37 Kč | 10 | 1 464 Kč |
| I5006 | montáž baterie stojánkové | ks | 169,53 Kč | 2 | 339 Kč |
| I5013 | montáž umyvadla (přikotvení, zapojení sifonu) | ks | 445,42 Kč | 2 | 891 Kč |
| I5019 | montáž sprchové zástěny skleněné (šoupačky) | ks | 789,75 Kč | 2 | 1 580 Kč |
| I5007 | montáž baterie nástěnné | ks | 179,01 Kč | 2 | 358 Kč |
| I5015 | montáž sprchové vaničky (usazení, zapojení sifonu) | ks | 547,56 Kč | 2 | 1 095 Kč |
| I8002 | čištění kanalizace do 10 m strojově | ks | 1 474,20 Kč | 2 | 2 948 Kč |
| I9001 | Instalatér HZS | hod | 531,00 Kč | 31 | 16 461 Kč |
| I7004 | demontáž umyvadla | ks | 179,01 Kč | 2 | 358 Kč |

| | |
|--------------------------|-----------|
| Práce instalatéri celkem | 25 803 Kč |
|--------------------------|-----------|

| | | | | | | | |
|----------|-------|---|-----|-----------|---|------------------------------|-----------------|
| Topenáři | T5002 | příkotvení a zapojení koupelnového otopného tělesa na zeď | ks | 766,94 Kč | 2 | 1 534 Kč | |
| | T1001 | topenář HZS | hod | 485,78 Kč | 2 | 972 Kč | |
| | | | | | | Práce topenáři celkem | 2 505 Kč |

| | | | | | | | |
|-------------|-------|---|-----|-----------|----|---------------------------------|-----------------|
| Elektrikáři | E9004 | demontáž svítidla | ks | 30,78 Kč | 10 | 308 Kč | |
| | E9001 | demontáž zásuvky / vypínače / krabice | ks | 30,78 Kč | 10 | 308 Kč | |
| | E7001 | příkotvení, sestavení a zapojení žárovkového svítidla | ks | 186,73 Kč | 10 | 1 867 Kč | |
| | E1001 | Elektrikář | hod | 560,50 Kč | 2 | 1 121 Kč | |
| | E5002 | osazení a zapojení spínače (1pól) 10A/250V | ks | 64,64 Kč | 4 | 259 Kč | |
| | | | | | | Práce elektrikáři celkem | 3 604 Kč |

| | | | | | | | |
|---------|-------|---|-----|-----------|----|-----------------------------|-----------------|
| Ostatní | S3010 | hrubý stavební stavební úklid | hod | 240,00 Kč | 10 | 2 400 Kč | |
| | S3003 | Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení | hod | 220,00 Kč | 20 | 4 400 Kč | |
| | | | | | | Práce Ostatní celkem | 6 800 Kč |

| | | | | | | | |
|---------------|--------|---------------------------------|-----|-------------|---|-----------------------------------|-----------------|
| Stavbyvedoucí | ST1001 | koordinace stavby do 100 tis Kč | kpl | 7 776,00 Kč | 1 | 7 776 Kč | |
| | | | | | | Práce stavbyvedoucí celkem | 7 776 Kč |

| | | | | | |
|---------|--------------------------------|-----------|-----------|----|-----------|
| Doprava | Krškova 807, Praha - Barrandov | do 3,5 t | 864,00 Kč | 14 | 12 096 Kč |
| | | osobní v. | 384,00 Kč | 4 | 1 536 Kč |

| Vybavení | | M.J | cena bez DPH | | |
|---|-------------------------------------|-----|--------------|----------------------|---------------------|
| Obklad PASTELS3D dark-blue, white 20x60 cm | Obklady - lesk, bílá modrá | 16 | m2 | 400 Kč bez DPH/m2 | 6 400,00 Kč |
| Sprchová vanička RAVAK STONE S80x80 čtverec XA03440101001 | Sprchová vanička 800x800 | 1 | ks | 3000 Kč bez DPH/ kus | 3 000,00 Kč |
| Sprchová vanička RAVAK STONE S90x90 čtverec XA03770101001 | Sprchová vanička 900x900 | 1 | ks | 3500 Kč bez DPH/kus | 3 500,00 Kč |
| Sprchová baterie páková Novaservis Titania Iris chrom 92060/1.0 | Baterie nástěnná, sprchová roz. 150 | 2 | ks | 800 Kč bez DPH/ kus | 1 600,00 Kč |
| Sprchová zástěna Form & Style Samoa 78,5-90x195 cm, čiré sklo | Sprchová zástěna 900x800 | 2 | ks | 4900 Kč bez DPH/kus | 9 800,00 Kč |
| | | | | celkem | 24 300,00 Kč |

| | |
|----------------------------|----------------------|
| Práce komplet | 60 383,57 Kč |
| Materiál komplet | 9 326,29 Kč |
| Doprava komplet | 13 632,00 Kč |
| Výbava komplet | 24 300,00 Kč |
| cena celkem bez DPH | 107 641,86 Kč |
| Rozpočtová rezerva | 10% 10 764,19 Kč |

| | |
|--|----------------------|
| Cena celkem za provedení projektu | 118 406,05 Kč |
|--|----------------------|

V Praze dne 22.3.2024

